Администрация  муниципального образования
сельское поселение «Деревня Озеро»

Юхновский район, Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27 мая 2019 года						 №  27

О внесении изменений и дополнений
в муниципальную программу
«Организация решения вопросов местного
значения и совершенствование развития
муниципального образования сельское
поселение «Деревня Озеро»
на период 2017-2022 годы», утвержденной
постановлением администрации МО СП
«Деревня Озеро» от 18.11.2013 №14
(в редакции от 16.03.2017 года №13)

            В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация
муниципального образования  сельское поселение «Деревня Озеро»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Организация решения вопросов местного значения  и совершенствование развития муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» на период 2017-2022 годы» (Приложение № 1).
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО сельское поселение
«Деревня Озеро»                                                                              Л.И.Кольцова